MISCELLANEA
turis, quia ad petitionem fratrum, in mo- A perpetuis temporibus confervare ftudeant
nafterio fan&i Martini confefloris Chrifti -
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ad illorum & noftram communem falutem.
Et ut hzc noftrz auttoritatis praceprio &
conftitutio privilegii firmior habeatur, &
per futura tempora melius confervetur |
manu propria eam fubferipfimus, & de
bulla noftra fubter figillari juflimus.

Signum Lupovicr fereniflimi impera-
toris.

HrrMinmaris notarius ad vicem Fri.
DUELISI recognovi. _

Data v. non. Novembris , anno Chrifto

B Propitio xvi11. imperii domni Lubovice

piiffimi augufti , indiftione x.
A&um Theodonis villa palatio regio, in
Dei nomine feliciter. Amen,

DIPLOMA LUDOVICI PII
imperatoris pro fideli fuo Aginulfo.

Varia variis in locis ei concedit predia,

N nomine Domini Dei & Salvatoris no-

ftri Jesu CHrisTI. Lupowicus divina
ordinante providentia imperator auguftus,
Imperialis celfitudinis moris eft , fideliter
fibi famulantes donis multiplicibus 8 ho«
noribus jngentibus honorare , atque fubli-
mare. Proinde nos morem parentum , re-
gum videlicet pradeceflorum noffrorum
{equentes, libuit celfitudini noftice , quem-
dam fidelem noftrum nomine AciNULFUM
de quibufdam rebus proprietatis noftre ho-
norare , atque in ejus juris poreftatem libe-
ralitatis noftra gratiam conferre, Idcirco
noverit ex perientia atque induftria omnium
fidelium noftrorum, tam prafentium, quam
& farnrorum, quia conceflimus eidem fide-
li noftro res noftras fitas in pago Alfbanio,
in villa nuncupante Liniaco , id eft manfos
quatuor inter veftitos & abfos , cum man-
cipiis , terris arabilibus, pratis , filvolis ad
cos julte pertinentibus vel afpicientibus : &
in.pago Bragbantenti, in villa vocante Ica,
manfos {eprem inter veftitos & abfos , cum
mancipiis , terris arabilibus, pratis , filvo-
lis, ad eos jufte pertinentibus vel afpicien<
tibus, Et in pago Namucenfi , in villa nun-
cupante Beifl, manfos fex cum mancipiis ,
terris arabilibus, pratis , filvolis ad cos jufte

E pectinentibus vel afpicientibus, Et in co-

dern pago, in loco qui dicitur Vulpilionis,
manfellum abfum unum cum terrulis & fil~
volis ad eum afpicientibus. Nos itaque me-
moratos manfos cum mancipiis & omnibus
ad cos pertinentibus , ficur fuperius dixi-
tus, per hanc noftra auétoriratis conferip-
tionem cidem Aginulfo ad proprium per-
petualiter ad habendum tradimus arque
concedimus, & de noftro jure in jus & po-
teftacem illius more folemni transferimus :
ita videlicet , ut quicquid ille de his vel in
his pro {ua commoditate & urilitace facere

Avno 81,
Ex nf. &
mini de
Lonzrex,

39 EPISTOLARUM E
nibus habeat poteftatem faciendi. Er ut
hac noftrz conceflionis atque largjratis au-
&oritas inviolabilem & inconvulfam obti-
neat firmitatem , manu propria noftra fub-
ter cam firmavimus, & anuli noftri impref~
fione fignari juflimaos, v

Signum Lupowici fereniffimi impera~
toris. ) )

HirMINMARis notarius ad vicéem Fri-
DUGISI IECOZNOovi.

Datanonas Februarii, anno Chrifto'pro-
pitio x1x. impetii domni Lupowicr piift
fimi augufti, indittione x.

Adum f}qui(grani palatio regio in Dei
nomine feliciter. Amen, .

DIPLOMA LUDOVICI PII
imperatoris pro Turonenfi 8. Martini
ccclefia.

Ut ville in beneficium date ad nfis fratrum
revocari poffinr , deque oblatis ad 8.
Martini [epulcrum.

T DIPLOMATUM. 98

decreverit, liberam & firmiflimam in om- A per quam decrevimus drque jubemus | ae

memoratus abba fuique fiacceflores ad eaf=
dem villas in fuam difpofitionem & ordi-
nationem habeant , ut inde fratribus qui 8
prafenci (& futuris temporibus inibi Deo
milicaverunt , fic plenicer vi%tualia , & ve-
ftimenta miniftrari faciant, quemadmodum
temporibus domni & genicoris noftri Ca+
roL1 augufti eis ac Vurrarpo & Hirtys
rR10 hujus monafkerii abbatibus exhibira
atque miniftrata fuerune. De ceteris vero
villis, qua in beneficium datz fune , jubes
-mus , uctertia pacs de volatilibus cum ovis
eifdem frarribus miniftrentur. Volamus es
tiam atque cifdem fracribus concedimus,
qui & prafenti empore inibi degere , &
futnris temporibus ad inhabitandum & Deo
deferviendum aggregari voluerine , uc de
omnibus que ad fepulcrum beatifimi pa-
troni noftri fan&i Martini 2 Deo timenti-
bus conferuntur, tertiam partem accipiant,
ad neceflicates fibi confulendas | exceptis
de his veftimentis & fpeciebus quz ad fe-
pulcrum illius decoris & honeftatis caufa
perpetuo retinenda erunt. Cera autem &
olcum ad luminaria in eadem ccclefia cone

Eccnane §fbri JESU-CHR1STI, LUDOVICUS divina C fummanda decernimus ur retineantur; {ta-

" ordinante providencia imperator auguftus.
Silocis Deo dicaris quiddam honoris con-
ferimus , & famulanrium pacis & tranquil-
licatis curam gerimus, & ad minifterium
fuum liberius exequendum opem ferimus ,
hoc nobis procul dubio ad ftatum terreni
regni corroborandum , & ad xternwx vite
beatitudinem capeffendam profuturum cffe
confidimus. Idcitco notum fieri volumus
omnibus fidclibus {an&a Dei ecclefie &
noftris, prafentibus feilicer & fuewris, quia
venerabilis Fripucisus abba monafterii
fan&i Martini patroni noftri , in quo ipfe
corporc requicfcit | innotuit celficuding no-
firz , qualicer idem ipfe partim per igno-
rattiam, partimvero per fuggeftionem quo-
rumdam hominum , quatdam villas ejul-
dem monafterii fibi fervientibus in bencfi-
cium dediflee, que ad ufus fracrum in eo-
dem monafterio degentium olim deputatz
fucrant , & ob hoc veftimenta , & fumtus
neceflarios eis plenirer miniftrare non pof-
fer. Quam ob rem idem ipfe , & omnis con-
gregatio {anéti Mattini petiic noftra con-
{criptionis au&oritarem fibi dari, per quam
repulfa omnis occafio , noftra conceflione,
arque permiflu cafdem villasin faum do-
minium idem abba revocare, & tam i pfe,
quam & fucceflores ejus co modc eis de-
bira ftipendia , & veftimenta inde miniftra-
" re poflent, quemadmodum temporibus pre-
deceflorum cjus , fratribus qui tunc tem po-
tis inibi confiftebant, miniftrabantur. Ouo-
um petitioni libentiffime annuimus , &
haric noftrz adfcriptionis auQtoriratem fie-
1i, eifdemque fratribus dare deerevimus |